OFÍCIO GP N°146/2021

Timbaúba/PE, 29 de Abril de 2021.

Exmo. Presidente
Câmara Municipal de Timbaúba - PE

Ref.: Ciência da sanção de Projeto de Leido Poder Executivo.

Ao cumprimenta-lo cordialmente, comunico a Vossa Excelência a sanção
do Projeto de Lei em sua integralidade, que dispõe sobre a autorização para abertura de
Crédito Adicional Especial e dá outras providências.

Aproveitamos o ensejo para externar a Vossa Excelência nossos protestos
de elevada estima e apreço. Atenciosamente,

MARINALDO ROSENDO DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

RECEBIDO EM
O" I O 5 I sUJ~ 1
Set.no Lúcio do Silvo

Rcspof1so"cI pelo
Ptotoc,",'o~ loc

~:ÀOlr.>:~O~

Rua. Doutor Alcebíodes, .276 - Centro - Timbcúba - Pernambuco CEP: 55.870-000
Fone: [81}3631.3485 - gabineteprefelto@timbaubo.pe.gov.br

mailto:gabineteprefelto@timbaubo.pe.gov.br

	Page 1
	Titles
	RECEBIDO EM
	~:ÀOlr.>:~O~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4